
 （様式１）      

 学校推薦型選抜共通       

 

推  薦  書 

 

名城大学 学長 殿  
 

                                    （西暦）      年   月   日 

 

所 在 地    

学 校 名    

校 長 名    

 

 

 

下記の者は、貴学当該学科への進学に適する者と認め、推薦いたします。 

 

 

（フリガナ） 

被推薦者 

氏   名 

姓）   名）   

    

志望学部・学科 

（正確にご記入ください。） 

  

推薦理由 

（本人の学習歴や活動歴を踏まえた「知識・技能」「思考力・判断力・表現力」「主体性を持って 

多様な人々と協働して学ぶ態度」に関する評価もあわせてご記入ください。） 

 

 

印 



名 城 大 学          記入日：（西暦）    年   月   日 (学校推薦型選抜共通 様式２) 

400 字 

800 字 

 
志   望   理   由   書  

１．本学部学科の志望理由および将来の抱負について書いてください。                (横書き)  
                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

〔注〕黒のボールペンを使用し、自筆で作成してください。          （25×32） 

フ リ ガ ナ  
学校名 

 
氏   名  

志望学部・学科          学部                学科 



名 城 大 学 

記入日：（西暦）    年   月   日(専門高校等 様式３-１) 

 

課外活動・取得資格等記入用紙 

 

入学試験要項の「資格・課外活動等の評価対象一覧」をご確認の上、取得済みもしくは該当する項目

がありましたら記入してください。 ※該当項目がない場合も本様式を必ずご提出ください。 

 

（１）資格・検定試験等（資料貼付必要） 

No 資格・検定試験名 主催 成績（スコア） 取得年月日 

例 実用英語技能検定 日本英語検定協会 2級 令和5年4月1日 

1     

2     

3     

4     

5     

 

（２）課外活動等（資料貼付必要）  ※農学部のみ 

No 大会名 成績（スコア） 開催時期 

例 第〇回全国高等学校 野球選手権愛知大会 ベスト8 令和5年7月 

1    

2    

3    

4    

5    

 

（３）生徒会・農業クラブ活動（資料貼付不要）  ※農学部のみ 

No 役員名 活動期間（和暦） 

1 
※該当項目を〇で囲んでください 

生徒会長  ／ 農業クラブ会長 
年  月 ～     年  月 

 

＜注意事項＞ 

１.高校在籍期間内に修めた内容を対象とします。 

２.資格や成績を証明する資料（コピーでも可）を「各種資格取得証明書」に貼付してください。 

フ リ ガ ナ  

学校名 

 

氏   名  

志望学部・学科          学部                学科 



名 城 大 学 

記入日：（西暦）    年   月   日(専門高校等 様式３-２) 

 

各 種 資 格 取 得 証 明 書 
 

（貼付欄） 

（注） 

 

 

１．証明資料はコピーを貼付してください。 

２．大きいものは、この用紙の枠からはみださないように縮小コピーしてください。 

３．用紙が足りない場合は、自分で同様式を作成（コピー可）してください。 

 

フ リ ガ ナ  

学校名 

 

氏   名  

志望学部・学科          学部                学科 
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